

**RAW 1 Holding ApS**  
Stensballe Strandvej 32 B  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36427779

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Winther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RAW 1 Holding ApS  
Stensballe Strandvej 32 B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36427779  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Rasmus Winther, direktør  
Jens Winther

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.487 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(3.500)	(4.100)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.500)</b>	<b>(4.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.363.464)	1.730.601
Nedskrivning af finansielle aktiver		(120.000)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(20)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.486.964)</b>	<b>1.726.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.540.553)	1.053.314
Overført resultat		(411)	120.267
		<b>(2.486.964)</b>	<b>1.726.481</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.973.758	5.183.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>1.973.758</b></u>	<u><b>5.183.051</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.973.758</b></u>	<u><b>5.183.051</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>566.110</b></u>	<u><b>122.510</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>566.110</b></u>	<u><b>122.510</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.539.868</b></u>	<u><b>5.305.561</b></u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.731.189	4.820.482
Overført overskud eller underskud	701.979	202.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.537.168</u></b>	<b><u>5.125.772</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200	0
Anden gæld	2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter	0	177.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.700</u></b>	<b><u>179.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.700</u></b>	<b><u>179.789</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>2.539.868</u></b>	<b><u>5.305.561</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	4.820.482	202.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(48.740)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(500.000)	500.000
Årets resultat	0	(2.540.553)	(411)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.731.189</b>	<b>701.979</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	52.900	5.125.772
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Øvrige egenkapitalposter	0	(48.740)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	(2.486.964)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>2.537.168</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	362.570	0
Overførsler	(120.000)	120.000
Tilgange	<u>200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>242.770</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Opskrivninger primo	4.820.481	0
Andel af årets resultat	(2.540.753)	0
Udbytte	(500.000)	0
Andre reguleringer	<u>(48.740)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.730.988</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(120.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(120.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.973.758</u></b>	<b><u>0</u></b>
